
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ  

 

                                                       1/6 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ του Πανεπιστημίου 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ αρ. 5/19-03-2024 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ του 
Πανεπιστημίου ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΠΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΑΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ  

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  

ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023-2024  

  

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

 

Στην Καλαμάτα, σήμερα Τρίτη, 19/03/2024 και ώρα 13:00 στο γραφείο 48Γ του κτιρίου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (κτίριο πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου, Αντικάλαμος, Καλαμάτα), 

συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Γεωπονίας, η σύνθεση της 

οποίας ορίστηκε με την υπ’ αριθμό 4ης/09.11.2023 (θέμα 3ο) απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του 

Τμήματος Γεωπονίας. 

Παρόντες ήταν η Πρόεδρος της Επιτροπής κα. Ξαπλαντέρη Μαρία, Ε.ΔΙ.Π., και τα μέλη της 

Επιτροπής κ. Κυριακόπουλος Σωτήριος, Λέκτορας Εφαρμογών και κ. Σωτηρόπουλος Σταύρος, 

Λέκτορας Εφαρμογών. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον γραμματέα της Επιτροπής κ. Κυριακόπουλο Σωτήρη. 

 

ΘΕΜΑ 1: Έγκριση οριστικών αποτελεσμάτων  των αιτήσεων των φοιτητών για Πρακτική Άσκηση 

και για επιλογή στο πρόγραμμα ΕΣΠΑ για την περίοδο πρακτικής άσκησης εαρινού εξαμήνου 

2023-24 του τμήματος Γεωπονίας. 

Η Επιτροπή συνήλθε σε συνεδρίαση ώστε να εγκρίνει τα οριστικά αποτελέσματα των αιτήσεων  

των φοιτητών του Τμήματος Γεωπονίας που εκδήλωσαν ενδιαφέρον για εκπόνηση πρακτικής 

άσκησης. Αφού έλαβε υπόψιν της: 

1) ότι τα αποτελέσματα που εγκρίθηκαν με την αριθμ. 12/13-03-2024 Θέμα 3ο Συνέλευση 

Τμήματος Γεωπονίας δημοσιοποιήθηκαν στην ιστοσελίδα του τμήματος στις 

13/03/2024 μέχρι τις 17/03/2024 και 



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ  

 

                                                       2/6 
 

2) ότι κατατέθηκαν δύο αιτήσεις (2) ένστασης α) της φοιτήτριας με Α.Μ 70732021900095 

και αρ. πρωτ. 5976/15-03-2024 και β) του φοιτητή με Α.Μ. 70732021900092 και αρ. πρωτ. 

6151/19-03-2024, του Τμήματος Γεωπονίας επί των προσωρινών αποτελεσμάτων για 

Πρακτική Άσκηση και για επιλογή στο πρόγραμμα ΕΣΠΑ, 

οι οποίες έγιναν δεκτές από την επιτροπή ενστάσεων (ΠΡΑΚΤΙΚΟ αρ. 1/19-03-2024), η Επιτροπή 

Πρακτικής Άσκησης  αποφασίζει ομόφωνα να εγκρίνει τους παρακάτω οριστικούς πίνακες ως εξής: 

 

H Επιτροπή παρέλαβε εξήντα πέντε (65) αιτήσεις, πενήντα μία (51) αιτήσεις φοιτητών/τριών που 

υποβλήθηκαν στο ηλεκτρονικό σύστημα https://praktiki-new.uop.gr/ για πραγματοποίηση 

Πρακτικής Άσκησης μέσω του  χρηματοδοτικού προγράμματος ΕΣΠΑ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΚ.ΕΤΩΝ 2022-2023 & 2023 

-2024» και δεκατέσσερις (14) αιτήσεις για πραγματοποίηση Πρακτικής Άσκησης εκτός του  

χρηματοδοτικού προγράμματος ΕΣΠΑ.  

Α) εγκρίνει τις δεκατρείς (13) αιτήσεις για πραγματοποίηση Πρακτικής Άσκησης εκτός του  

χρηματοδοτικού προγράμματος ΕΣΠΑ, 

Β) απορρίπτει  μία (1) αίτηση για πραγματοποίηση Πρακτικής Άσκησης εκτός του  χρηματοδοτικού 

προγράμματος ΕΣΠΑ διότι δεν πληροί τις προϋποθέσεις του Τμήματος για Πρακτική Άσκηση, 

Γ) απορρίπτει  τέσσερις (4) αιτήσεις για συμμετοχή στην πράξη «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΚ.ΕΤΩΝ 2022-2023 & 2023 -2024», διότι οι 

φοιτητές με ΑΜ 7073201900118, 7073201900002, C2012038 δεν πληρούν τις προϋποθέσεις του 

Τμήματος για Πρακτική Άσκηση, και ο C2012038 είναι φοιτητής του Τμήματος ΒΙΟΘΕΚΑ.  

Δ) εγκρίνει την εκπόνηση Πρακτικής Άσκησης σαράντα επτά (47) αιτούντων για συμμετοχή στην 

πράξη «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΚ.ΕΤΩΝ 2022-2023 & 2023 -2024».   

Καταρτίστηκαν και εγκρίθηκαν  με  ομόφωνη  απόφαση,  οι παρακάτω συνημμένοι πίνακες των 

οριστικών αποτελεσμάτων (Πίνακας 1., Πίνακας 2. και Πίνακας 3.) αξιολογικής κατάταξης των 

υποψηφίων, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 13:30 έληξε η Συνεδρίαση. 

 

https://praktiki-new.uop.gr/


 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ  

 

                                                       3/6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Πρόεδρος της 
Επιτροπής 

 

Ξαπλαντέρη Μαρία 

Τα μέλη της Επιτροπής 
             

                                                                         

Σωτήριος Κυριακόπουλος                            Σταύρος Σωτηρόπουλος 
           
 



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ  

 

                                                       4/6 
 

Πίνακας 1: Οριστικός Πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων φοιτητών/τριων του 
Τμήματος Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης 
μέσω της πράξης ΕΣΠΑ «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΚ.ΕΤΩΝ 2022-2023 & 2023 -2024» Εαρινού εξαμήνου Ακ. Έτους 2023-2024. 

 

Κατάταξη Αποτελέσματα

Β

αΑΜ

1 Έγκριση - Επιτυχών 92.0007073201900163

2 Έγκριση - Επιτυχών 91.5007073201900186

3 Έγκριση - Επιτυχών 91.0007073201900128

4 Έγκριση - Επιτυχών 91.0007073201900049

5 Έγκριση - Επιτυχών 90.5007073201900180

6 Έγκριση - Επιτυχών 90.0007073201900057

7 Έγκριση - Επιτυχών 90.0007073201900181

8 Έγκριση - Επιτυχών 89.5007073201900110

9 Έγκριση - Επιτυχών 89.5007073201900056

10 Έγκριση - Επιτυχών 89.0007073201900155

11 Έγκριση - Επιτυχών 88.0007073201900026

12 Έγκριση - Επιτυχών 88.0007073201900188

13 Έγκριση - Επιτυχών 87.6677073201900080

14 Έγκριση - Επιτυχών 87.5007073201900004

15 Έγκριση - Επιτυχών 87.0007073201900136

16 Έγκριση - Επιτυχών 87.0007073201900167

17 Έγκριση - Επιτυχών 86.5007073201900072

18 Έγκριση - Επιτυχών 85.8337073201900222

19 Έγκριση - Επιτυχών 85.8337073201900183

20 Έγκριση - Επιτυχών 85.5007073201900223

21 Έγκριση - Επιτυχών 85.5007073201900022

22 Έγκριση - Επιτυχών 85.1677073201900119

23 Έγκριση - Επιτυχών 84.0007073201900231

24 Έγκριση - Επιτυχών 83.0007073201900190

25 Έγκριση - Επιτυχών 82.5007073201900084

26 Έγκριση - Επιτυχών 82.3337073201900101

27 Έγκριση - Επιτυχών 81.3337073201900097

28 Έγκριση - Επιτυχών 79.6677073201900117

29 Έγκριση - Επιτυχών 79.5007073201900090

30 Έγκριση - Επιτυχών 79.1677073201900171

31 Έγκριση - Επιτυχών 78.6677073201900031

32 Έγκριση - Επιτυχών 78.5007073201900025

33 Έγκριση - Επιτυχών 78.5007073201900230

34 Έγκριση - Επιτυχών 78.1677073201900168

35 Έγκριση - Επιτυχών 76.6677073201900020

36 Έγκριση - Επιτυχών 76.3337073201900007

37 Έγκριση - Επιτυχών 75.8337073201900013

38 Έγκριση - Επιτυχών 75.6677073201900027

39 Έγκριση - Επιτυχών 75.1677073201900094

40 Έγκριση - Επιτυχών 74.6677073201900028

41 Έγκριση - Επιτυχών 74.5007073201900108

42 Έγκριση - Επιτυχών 74.5007073201900189

43 Έγκριση - Επιτυχών 73.1677073202000227

44 Έγκριση - Επιτυχών 71.0007073201900095

45 Έγκριση - Επιτυχών 70.8337073201900048

46 Έγκριση - Επιτυχών 70.5007073201900184

47 Έγκριση - Επιτυχών 69.1677073201900089

Απόρριψη 7073201900014

Απόρριψη 7073201900118

Απόρριψη 7073201900002

Απόρριψη C2012038



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ  

 

                                                       5/6 
 

Πίνακας 2: Οριστικός Πίνακας ορισμού Εποπτών των φοιτητών/τριων του Τμήματος Γεωπονίας του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης μέσω της πράξης ΕΣΠΑ 
«ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΑΚ.ΕΤΩΝ 2022-2023 & 2023 -2024» Εαρινού εξαμήνου Ακ. Έτους 2023-2024. 

 

 

Κατάταξη Αποτελέσματα ΑΜ Επόπτης Ημ/νία έναρξης Π.Α.

1 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900163 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 01/05/2024

2 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900186 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

3 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900128 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ 01/04/2024

4 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900049 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

5 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900180 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 01/04/2024

6 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900057 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 01/04/2024

7 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900181 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/04/2024

8 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900110 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 01/04/2024

9 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900056 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/04/2024

10 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900155 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ 01/04/2024

11 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900188 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

12 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900026 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 01/08/2024

13 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900080 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

14 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900004 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

15 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900136 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 01/04/2024

16 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900167 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

17 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900072 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ 01/04/2024

18 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900183 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/04/2024

19 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900222 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

20 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900022 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

21 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900223 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

22 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900119 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

23 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900231 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/04/2024

24 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900190 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

25 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900084 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

26 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900101 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 01/04/2024

27 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900097 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

28 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900117 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/04/2024

29 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900090 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 01/04/2024

30 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900171 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/04/2024

31 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900031 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ 01/04/2024

32 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900025 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

33 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900230 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

34 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900168 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 01/05/2024

35 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900020 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

36 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900007 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

37 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900013 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

38 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900027 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ 01/04/2024

39 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900094 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

40 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900028 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

41 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900189 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 01/04/2024

42 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900108 ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/04/2024

43 Έγκριση - Επιτυχών 7073202000227 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

44 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900095 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 01/04/2024

45 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900048 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/04/2024

46 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900184 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ Η ΕΥΡΕΣΗ ΦΟΡΕΑ

47 Έγκριση - Επιτυχών 7073201900089 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/04/2024



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ  

 

                                                       6/6 
 

Πίνακας 3: Οριστικός Πίνακας αξιολογικής κατάταξης των υποψηφίων φοιτητών/τριων του 

Τμήματος Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για πραγματοποίηση Πρακτικής Άσκησης 

Εαρινού εξαμήνου Ακ. Έτους 2023-2024 εκτός ΕΣΠΑ και ορισμός Εποπτών.  

 

α/
α ΑΜ

Τ
Η
Λ
Ε
Φ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 ΕΠΟΠΤΗΣ       

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1 7073201900218 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

2 7073201900156 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

3 7073201900030 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

4 7073201900162 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

5 7073201900124 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6 7073201900204 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

7 7073201900121 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

8 7073201900226 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

9 7073201900015 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

10 7073201900219 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 7073201900019 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

12 70732019000165 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

13 7073201900092 # ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
ΤΣΙΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14 7073201900147 #

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  -
ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

ΑΣΚΗΣΗ


